REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike -
Zyra e Prokurimeve Publike

DATA 12.05.2021

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Puke

Adresa Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke
Tel/Fax 0699786456

E-mail bashkiapuke@yahoo.com

Fagja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al
Kontaktet e personit pergjegjes :

Emri Endrit Kraja

E-mail  endritkraja@yahoo.com

Tel 0699786456

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Sherbime)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér Sherbim Supervizimi per objektin “Ujesjellesi
i fshatit Luf-Bashkia Puke”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-95257-05-12-2021

5. Fondi limit 1,635,868 (Nje milion e gjashteginde e tridhjete e pesemije e teteqginde e
gjashtedhjete e tete ) leke pa tvsh, vene ne dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles
Kanalizimeve, financuar ne 4 vite kalendarike 2021,2022,2023 dhe 2024 (vlera e financimit per
vitin 2021 eshte 392,608 leke per 2022 eshte 196,304 leke ,per vitin 2023 eshte 196,304 leke
vlera e mbetur 2024.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 6 muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:25.05.2021ora
10.00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:25.05.2021 ora 10.00
9.Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162, daté 23.12.2020 si
dhe bazuar ne njoftimin Njoftim e APP nr.2502 ,datw 09.04.2021 jane perdorur DST si
procedure Kerkese per Propozim.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Gjon GJONAJ

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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